07/03/2024, 08:41 SEI/MT - 8117877 - Edital

https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8877719&infr… 1/1

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES

EDITAL Nº 10/2024
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR E ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO DA COORDENAÇÃO-

GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS - COGRL/SPOA/SE/MT - OBJETO DO EDITAL Nº 4/2024

PROCESSO Nº 50000.002551/2024-61

A Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas do Ministério dos Transportes, no uso das atribuições que lhe
foram subdelegadas por meio da Portaria nº 262, de 11 de março de 2022, publicada no D.O.U. nº 50, de 15
de março de 2022, considerando o teor do processo SEI nº 50000.002551/2024-61, torna público o
resultado da análise curricular e encerramento do processo seletivo simplificado, para provimento de 2
(duas) Gratificações Temporárias das Unidades dos Sistemas Estruturadores da Administração Pública
Federal (GSISTE) na Coordenação-Geral de Recursos Logísticos - COGRL/SPOA/SE do Ministério dos
Transportes - Brasília/DF, objeto do Edital nº 4/2024, Publicado no BGP em 2 de fevereiro de 2024, ano 8
Edição 2.2, informa que após realização da análise curricular, não houve candidatos para o perfil desejado às
vagas ofertadas.

Documento assinado eletronicamente por Luana dos Santos Brito, Coordenadora-Geral de Gestão
de Pessoas, em 06/03/2024, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8117877 e o código CRC 6374F406.

LUANA DOS SANTOS BRITO
Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Referência: Processo nº 50000.002551/2024-61 SEI nº 8117877

Esplanada dos Ministérios, Bloco R, Edifício Anexo, Térreo, Ala Leste, Sala 08 - Bairro Zona Cívico Administrativa
Brasília/DF, CEP 70044-902
Telefone: (61) 2029-7112 - www.transportes.gov.br